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IX Latvijas mazpilsētu un lauku mūzikas skolu izglītības programmas
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	Nr.p.k.
	Dalībnieka vārds uzvārds 
	Dzimšanas dati
dd.mm.gggg
	
Grupa
	Pedagoga 
vārds  uzvārds
	Koncertmeistara vārds uzvārds
	Programma
	Kopējā hrono-metrāža

	1.
	
	
	
	
	
	1.
	


	
	
	
	
	
	
	2.
	

	2.
	
	
	
	
	
	1.
	

	
	
	
	
	
	
	2.
	




Direktors: 

Skolas rekvizīti rēķinam:
	Maksātājs
	

	Adrese 
	

	Reģistrācijas numurs
	

	Banka
	

	
	

	
	




